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AANGIFTE LANDBOUWSCHADE

De aangifte van de landbouwschade moet schriftelijk gebeuren.
Wilt u onderstaande gegevens invullen en het formulier, zo vlug mogelijk, terugbezorgen aan
de milieudienst samen met de luchtfoto’s en de verzamelaangifte.

Gemeente Assenede
milieudienst
Kasteelstraat 3

9960 ASSENEDE

Fax: 09/341 95 99

Er liggen blanco formulieren ter beschikking bij de milieudienst of u kunt het formulier
downloaden van de website www.assenede.be.

Datum aangifte

Persoonlijke gegevens

Naam

Voornamen

Straat + nummer.

Postcode + gemeente

Telefoonnummer

GSM-nummer

E-mail adres

Gegevens in verband met bedrijf

Producentennummer

Totale opperviakte van het
bedrijf

Aangifte landbouwschade



mailto:milieu@assenede.be
http://www.assenede.be/

Gegevens in verband met de schade

Oorzaak van de schade

Datum van de teistering

Gegevens in verband met het perceel

Ligging van het perceel Perceelnummer Landbouwstreek Aard van de teelt Oppervlakte van het | Schade in %
(straat + deelgemeente) (zie oppervlakteaangifte) | (zie oppervlakteaangifte) hele perceel
(in ha)
1
2
3
4
5
6

Aangifte landbouwschade




